様式第６号

令和  年  月  日

岩手県立産業技術短期大学校長 様

住所

氏名

給食業務委託料請求書

令和  年  月分の標記委託料を、次のとおり請求します。

金          円也

契 約 額   年額         円（月額       円）

前月までの受領済額              円

（消費税         円を含む。）

振込先銀行名        銀行      支店

                         預金          号

受託者